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I一般正味財産増減の部
1.経常増減の部
(1)経常収益

基本財産運用益
特定資産運用益
事業収益
受取寄付金
雑収
奎味財i童より振替指定正
  経常収益計

(2)経常費用
管理費

人件費
広報通信費
交通費他諸経費
諸謝金
繰延資産償却費
租税課金

事業費
 人件費
プログラム費
支払い助成

森支援金教育関連団材
旅費交通費
光熱・水道料
消耗品費他諸経費
会館維持費
租税公課
減価償却費他
保険料

経常費用計

当期経常増減額
2.経常外増減の部
(1)経常外収益

投資有価証券売却益
固定資産受贈益

経常外収益計
(2)経常外費用
当期経常外増減額

税引前当期一般正味財産増減額
法人税、住民税及び事業税
当期一般正味財産増減額
一般正味財産期首残高
一般正味財産期末残高

Ⅱ指定正味財産増減の部
固定資産受贈益
一般正味財産への振替額
当期指定正味財産増減額

ヨ正味財産期首残同指
罷正味財産期末残同指贅

Ⅲ 正味財産期末残高

1,478,737

69,911,162
66,733,599
3,534,677

2,580,246

1.933.151

1,082,278

19,829,027

62,161,308
21,624,845
1,720,174
0

146,171,572

10,823,893

1,922,612

2,216,776

1,732,500

1,611,423

71.946

106,417,632

10,036,688

1,744,334

1,331,014

2,858,500

0
70.000

18,379,150

9,108,475

8,643,927

9,218,564

1,352,946

5,560,017

5,338,831

3,306,425

15,670,859

10,401,900

56,526,624
14R50An

16,040,536

8,867,141

8,987,502

8,147,168

1,630,650

3,417,386

5,418,728

3,557,237

15,334,264

9,565,400

54,625,229
710,020

126,613,636
144,992,786

117父 70A

120,260,725
136,301,261

_,9 nn3 6,9

32,294,016
R5,740,58

0
n■9,567,11

885,034,269
0

885,034,269

886.213.039

3,392,567,211

0
3,392,567,211

■86,6R35n,
386,000
885,877,039
3,458,913,642

4.344.790.681

0
3,362,683,582

96,230,060
3.458.913.642

3,372,841,874
-1,933,151

3,370,908,723

0
3.370.908.723

0
-3,392,567,211

-3,392,567,211

3,392,567,211

0

7,715,699,404 3,458,913,642


